2025年９月１日

各 位

会 社 名 大阪油化工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 堀田 哲平

（コード：4124 東証スタンダード市場）

問合せ先 業務部長 山本 泰弘

                    （TEL．072－861－5322）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度（以下、本優待制度という。）を導入することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

  本優待制度は、当社の投資対象としての魅力向上に伴う流動性の活性化、株主数の増加及び中

長期保有のきっかけにつながることを期待して導入するものです。

２．株主優待制度の概要

（１）対象

  初回基準日（2025年９月末日）につきましては、継続保有期間に関わらず、当社株主名簿

に記載又は記録された100株（１単元）以上を保有されている株主様を対象といたします。

また、次回基準日（2026年９月末日）以降は、当社株主名簿に記載又は記録された100株

（１単元）以上を保有されている株主様のうち、継続保有期間が１年以上の方を対象といた

します。

（注）継続保有期間が１年以上とは、毎年３月末日及び９月末日における当社株主名簿に、基準日から

遡って同一株主番号で連続して３回以上記載または記録され、かつ100株（１単元）以上の当社

株式を保有していることを指す。

（２）内容

対象の株主様に対して、一律10,000円分のＱＵＯカードを進呈いたします。

（３）進呈時期及び方法

   株主名簿に記載された住所宛に基準日から３カ月以内をめどに発送いたします。

３．その他

  本優待制度の内容に変更が生じる場合は、速やかにお知らせいたします。

なお、本優待制度の導入による2026年９月期の業績に与える影響につきましては、現時点で

対象となる株主数が確定しておりませんが軽微と見込んでおり、今後につきましても、適切な範

囲での株主還元を実施してまいります。

以 上